
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de baja bien de capital - Dr. Pablo Serra // EX-2022-00682533- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2022-00682561-UNC-ME#FAMAF presentada por el Dr. Pablo SERRA, docente de esta
Facultad, por la cual se solicita la baja del inventario patrimonial de una PC laptop Asus,
identificada con el número 8100245096; y

CONSIDERANDO

Que el informe técnico brindado por el área de electrónica especifica que la reparación no puede
llevarse a cabo puesto que la máquina es obsoleta;

Que la Resolución HCS Nº 243/01 delega en los/las Decanos/as la potestad de declarar en
condición de rezago y dar la baja patrimonial a los bienes muebles.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Establecer la baja del inventario patrimonial de la Facultad por rezago, al bien que
se detalla a continuación:

Una PC laptop ASUS modelo Zenbook UX 305, identificada con el número 8100245096.

ARTÍCULO 2º: Disponer que por el Área Económico Financiera se proceda a realizar los
procedimientos administrativos correspondientes.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-493-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Septiembre de 2022
		2022-09-23T15:12:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T08:26:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T08:26:33-0300
	GDE UNC




